
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

10.04.2023 № 38
 
 

О внесении изменений в постановление Администрации города Дудинки 
«О проведении конкурса на лучшую организацию деятельности 

территориального общественного самоуправления в муниципальном 
образовании «город Дудинка» 

 
Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых 

актов города Дудинки» от 17 апреля 2023 года № 8 (238) 
 

В связи с кадровыми изменениями Администрация города Дудинки 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Администрации города Дудинки от 15.02.2021 
№ 08 «О проведении конкурса на лучшую организацию деятельности 
территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании 
«город Дудинка» (в редакции постановления Администрации города Дудинки от 
09.03.2022 № 18) (далее – постановление) следующие изменения: 

1.1. Исключить из состава Комиссии Гарманову Татьяну Юрьевну – 
заместителя Главы города, председателя Комитета по обеспечению деятельности 
органов местного самоуправления; 

1.2. Ввести в состав Комиссии: 
– Оюн Веронику Леонидовну – специалиста первой категории 

организационного отдела Комитета по обеспечению органов местного 
самоуправления Администрации города Дудинки, секретарь Комиссии; 

– Павлова Дмитрия Александровича – главного специалиста по вопросам 
обеспечения жизнедеятельности поселков Комитета по обеспечению деятельности 
органов местного самоуправления Администрации города Дудинки; 

1.3. Должность Рубан Татьяны Викторовны изложить в следующей редакции: 
«Рубан 
Татьяна Викторовна 

– исполняющая обязанности заместителя Главы города, 
председателя Комитета по обеспечению деятельности 
органов местного самоуправления, заместитель 
председателя Комиссии». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 



 2

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
исполняющую обязанности заместителя Главы города – председателя Комитета по 
обеспечению деятельности органов местного самоуправления Администрации 
города Дудинки Рубан Т. В. 

 
 

Исполняющий обязанности  
Главы города Дудинки Д. Е. Иванов
 


